



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД
У Ы Н А Ф Ф Æ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 августа 2023 г. № 316

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 28 апреля 2020 г. № 139 «Об утверждении правил назначения и осуществления ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно в Республике Северная Осетия-Алания»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 28 апреля 2020 г. № 139 «Об утверждении правил назначения и осуществления ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно в Республике Северная Осетия-Алания» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Б. Джанаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
от 1 августа 2023 г. № 316

ИЗМЕНЕНИЯ

**в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания
от 28 апреля 2020 г. № 139 «Об утверждении правил назначения и
осуществления ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте
от трех до семи лет включительно в Республике Северная
Осетия-Алания»**

В приложении к Правилам назначения и осуществления ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно в Республике Северная Осетия-Алания, утвержденным постановлением:

в пункте 2 в графе «Источник получения сведений/способ получения» слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

в пункте 5 в графе «Источник получения сведений/способ получения» слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

в пункте 7 в графе «Источник получения сведений/способ получения» слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

в пункте 8 в графе «Источник получения сведений/способ получения» слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

в пункте 9 в графе «Источник получения сведений/способ получения» слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

в пункте 13 в графе «Источник получения сведений/способ получения» слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

в пункте 15 в графе «Источник получения сведений/способ получения» слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

в пункте 16 в графе «Источник получения сведений/способ получения» слова «Пенсионный фонд Российской Федерации (единая государственная информационная система социального обеспечения) / посредством заключения соглашений о межведомственном взаимодействии уполномоченного органа с территориальными отделениями Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации (единая государственная

информационная система социального обеспечения) / посредством заключения соглашений о межведомственном взаимодействии уполномоченного органа с территориальными отделениями Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

в пункте 32 в графе «Источник получения сведений/способ получения» слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

в пункте 52 в графе «Источник получения сведений/способ получения» слова «Фонд социального страхования Российской Федерации (федеральная государственная информационная система «Единая интегрированная информационная система «Соцстрах» Фонда социального страхования Российской Федерации)/посредством единой системы межведомственного электронного взаимодействия; заявитель/посредством представления подтверждающих документов (в случае отсутствия сведений в распоряжении Фонда социального страхования Российской Федерации)» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации (федеральная государственная информационная система «Единая интегрированная информационная система «Соцстрах»)/посредством единой системы межведомственного электронного взаимодействия; заявитель/посредством представления подтверждающих документов»;

в пункте 56 в графе «Источник получения сведений/способ получения» слова «Пенсионный фонд Российской Федерации (автоматизированная информационная система Пенсионного фонда Российской Федерации нового поколения (АИС ПФР-2)/посредством единой системы межведомственного электронного взаимодействия» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации (автоматизированная информационная система Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации)/посредством единой системы межведомственного электронного взаимодействия».
